CONCURSO PÚBLICO – EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES N° 02/2018

COMUNICADO Nº 05

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS INTERPOSTOS POR OCASIÃO DA DIVULGAÇÃO DOS
RESULTADOS DE LAUDOS MÉDICOS RECEBIDOS PARA CONCORRER COM VAGAS RESERVADAS
PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA, DA ANÁLISE DE SOLICITAÇÃO DE ATENDIMENTO ESPECIAL E
DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO PARA A FUNÇÃO DE JURADO PARA CRITÉRIO DE DESEMPATE

A Progresso e Desenvolvimento de Guarulhos S/A – PROGUARU, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, DIVULGA o resultado da análise dos recursos interpostos por ocasião da divulgação dos
resultados da análise de Laudos Médicos recebidos para concorrer com vagas reservadas para Pessoas com
Deficiência – PcD, da análise de solicitação de Atendimento Especial e da análise da documentação para a Função de
Jurado para critério de desempate, publicado em 07 de dezembro de 2018, referente ao Concurso Público – Edital nº
02/2018, conforme segue:

RESULTADO DA ANÁLISE DE LAUDOS MÉDICOS RECEBIDOS PARA CONCORRER COM VAGAS
RESERVADAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Nome do Candidato/Candidata Número do Documento Emprego Resultado

Douglas Bispo Souza 33378988X Técnico(a) de Segurança do Trabalho Deferido.

Leandro José de Moura 622750860 Ajudante Geral Deferido.

RESULTADO DA ANÁLISE DE SOLICITAÇÃO DE ATENDIMENTO ESPECIAL

Nome do Candidato/Candidata Número do Documento Emprego Resultado

Não houve recurso.

RESULTADO DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO PARA A FUNÇÃO DE JURADO PARA CRITÉRIO
DE DESEMPATE

Nome do Candidato/Candidata Número do Documento Emprego Resultado

Não houve recurso.

INFORMA, ainda, que as demais informações constantes no Comunicado nº 02 – Resultado da Análise de Laudos Médicos
Recebidos para Concorrer com Vagas Reservadas para Pessoas com Deficiência – PcD, da Análise de Solicitação de
Atendimento Especial e da Análise da Documentação para a Função de Jurado para Critério de Desempate, publicado
em 07 de dezembro de 2018, permanecem inalteradas.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Progresso e Desenvolvimento de Guarulhos S/A – PROGUARU

Guarulhos/SP, 18 de dezembro de 2018.

Roberto Olympio da Silva
Presidente da Comissão Organizadora